CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

- Estância Turística – Cidade Histórica -

PORTARIA Nº 30, DE 11 DE MAIO DE

2023.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA

PORTARIA Nº 04, DE 08 DE MARÇO

DE 2023, QUE DESIGNA O

PREGOEIRO, BEM COMO A EQUIPE

DE APOIO PARA O PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE IGUAPE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

EDUARDO DE LARA, Presidente da

Câmara Municipal de Iguape- Estância Balneária, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei, resolve expedir a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores

Públicos: Sabrina Burkowski Alves, Assesssora Parlamentar, titular da Cédula de

Identidade RG n. 50.374.575-3 e CPF nº 464.095.408-50, Carolina Aparecida Ramos

Camargo, Diretora de Assuntos Legislativos e Cidadania, titular da Cédula de Identidade

RG nº 41.460.909-SSP-SP e CPF nº 370.767.498-31, Zeli Curcio de Souza, Oficial

Legislativo, titular da Cédula de Identidade RG n. 17.479.989-5 e CPF n. 064.163.768-

30 e José Luis Barbosa Mancio, Secretário Legislativo, titular da Cédula de Identidade

RG nº 41.053.018-9 e CPF nº 301.645.518-83.

Art. 2º - Esta Comissão será presidida pelo

primeiro nomeado, secretariado pelo segundo, sendo os demais, membros de atuação,

ficando o presidente autorizado a assinar os Editais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE –

ESTÂNCIA TURÍSTICA – CIDADE HISTÓRICA, EM 11 DE MAIO DE 2023.

EDUARDO DE LARA

PRESIDENTE

Sede: Rua Das Neves, nº 01 – Centro, Iguape-SP - CEP: 11.920-000 – Telefone (13) 3841-1040

E-mail: www.camara@iguape.sp.leg.br

http://www.camara@iguape.sp.leg/

	PORTARIA Nº 30, DE 11 DE MAIO DE 2023.
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE – ESTÂNCIA TURÍSTICA – CIDADE HISTÓRICA, EM 11 DE MAIO DE 2023.